CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE CAPACITAÇÃO DO CONSELHO TUTELAR DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP 

CONTRATADA: 57.429.630 AMANDA GOZZO PELLEGRINI INSCRITA NO CNPJ: 
57.429.630/0001-01 

CONTRATO Nº: 06/2025 

VALOR DO CONTRATADO: R$11.000,00 (ONZE MIL REAIS) 

VIGÊNCIA: 60 DIAS 

DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO: 07/02/2025  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07/02/2025 

DATA DA CONTRATAÇÃO: 10/02/2025 

SANTA ROSA DE VITERBO, 10 DE FEVEREIRO DE 2025 

OMAR NAGIB MOUSA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo

[...]

Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de backup 
corporativo em nuvem, incluindo consultoria, monitoramento, suporte técnico e 
migração de dados para a Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP. 

Contratada: MONITORE SOLUÇÕES EM TI LTDA. 

CNPJ: 13.738.276/0001-13. 

Valor global: R$ 4.176,00 (quatro mil cento e setenta e seis reais). 

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 – Manutenção 
da Secretaria da Câmara, Elemento: 3.3.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da 
Informação e Comunicação – Pessoa Jurídica.  

Vigência: 01/02/2025 a 31/01/2026.

[...]

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Gás Liquefeito de 
Petróleo (G.L.P.) 13 Kg, em benefício aos servidores da Câmara Municipal de Santa 
Rosa de Viterbo. 

Contratada: PETRO ROSA POSTO DE SERVIÇOS LTDA. 

CNPJ: 10.442.024/0001-54. 

Valor global: R$ 7.980,00 (sete mil novecentos e oitenta reais). 

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 – Manutenção 
da Secretaria da Câmara, Elemento: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.  

Vigência: 30/01/2025 a 29/01/2026. 

Santa Rosa de Viterbo, 12/02/2025. 

Francisco Vacis Filho

[...]

Contratação de empresa prestadora de serviços de fornecimento de boletins de 
publicações em nome da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo em Diários 
Oficiais. 

Contratada: GRIFON DIGITAL SERVIÇOS LTDA. 

CNPJ: 26.579.777/0003-08. 

Valor global: R$ 1.140,00 (mil cento e quarenta reais). 

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 – Manutenção 
da Secretaria da Câmara, Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros– 
Pessoa Jurídica.  

Vigência: 30/01/2025 a 29/01/2026. 

Santa Rosa de Viterbo, 12/02/2025.

[...]

demais eventos, quando solicitado, e que houver na sede da Câmara Municipal de Santa 
Rosa de Viterbo, e também a manutenção e reparos dos equipamentos, cabos e fios. 

Contratada: ÂNGELA MACHADO DE VASCONCELOS MEI. 

CNPJ: 49.983.413/0001-22. 

Valor global: R$ 16.560,00 (dezesseis mil quinhentos e sessenta reais). 

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 – Manutenção 
da Secretaria da Câmara, Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros– 
Pessoa Jurídica.  

Vigência: 10/02/2025 a 09/02/2026. 

Santa Rosa de Viterbo, 12/02/2025.

[...]

Sinais (LIBRAS) e vice-versa, durante as Sessões Ordinárias, Extraordinárias, Solenes, 
Audiências Públicas e demais eventos e atividades da Câmara Municipal de Santa Rosa 
de Viterbo/SP. 

Contratada: JOSEANE MARA SERRA PORFÍRIO MEI. 

CNPJ: 59.025.574/0001-67. 

Valor global: R$ 26.208,00 (vinte e seis mil duzentos e oito reais). 

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 – Manutenção 
da Secretaria da Câmara, Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros– 
Pessoa Jurídica.  

Vigência: 10/02/2025 a 09/02/2026. 

Santa Rosa de Viterbo, 12/02/2025.